
KËRKESË
PER LEJE   USHTRIM  AKTIVITETI  TEJ KOHES  NORMALE  TE PUNES
                                  BASHKISE   KAMEZ ,  DREJTORIA  TRANSPORTIT,LEJEVE,LIÇENCIMEVE
Une  i nens hkruari _________    _    _    _    _    _    _    _    _    __,  perfaqes ues i s ubjektit __________    _    _    _    _    _     

Me  s eli ne _________    _    _    _    _     _    _    Tel_ _______    _    _    _    , cel.________    _    __    _    _    _    _    _    _ 

Me objekt te us htrimit te aktivitetit ___________    _    _    _    _    __    _    _    _    _    _    _    _    __ __    _    _    _    _    _    __
Bazuar  ne, ligjin  nr. 139/2015 “Per Veteqeveris jes Vendore”,  vendimet perkates e te Kes hillit Bas hkiak;
KERKOJ   :
Pais jen me leje  perkatese per us htrim aktiviteti tej kohes normale te punes .,
Me orar te kufizuar deri ne oren ___________ ,            24 ore (non s top),             te tjera ___________    _          .
Bashkelidhur dorezoj dok umentat e meposhtem:
1.  Fotografi  te objektit me pamje nga ane te ndryshme.

2.   Ekstrat i te dhenave  te regjistrit tregtar dhe deshmi penaliteti, te leshuar nga Qendra Kombetare  e
Regjistrimit. i përditesuar i 3 muajve të fundit.
3.   Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim, te leshuar nga Drejtoria e
Pergjithshme  e Tatimeve,  dega Tirane.
4.   Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim, dhe formularin e shlyerjes se takses familjare te leshuar nga Bashkia Kamez. 
5.    Vertetim  pronesie ose Kontrate qiraje (bashkelidhur  me genplanin  perkates).
6.   Leje ndertimit ne rast te nderhyrjes  apo nderrimit  te dest inacionit.
7.   Leje higjeno sanitare.
8.   Akti teknik nga sektori i.P.M.N.Z.Sh. perkates.
9.   Leje vjeter (nese ka patur).
10. Akt verifikimi  nga Insituti Shendetit Publik per verifikim  te nivelit  te zhurmave  drejtuar Bashkise perkatese. (E detyrueshme  per rastet kur kerkohet leje: 24 ore (non stop), te tjera (me muzike live).
Deklaroj  te  drejten  e  organit  kompetent  qe  les hon  autorizimin;  a)  per  te  kerkuar  dokumenta  s htes e  qe  ndihmojne marrjen  e  vendimit. b)  per  te  dhene  pergjigje  negative  kerkes es  s e  paraqitur  nes e  kjo  gjykohet  e  ars ys hme  dhe  e jus tifikuar.  Jam  ne  dijeni  s e  mos  dorezimi  i  mandat  pages es  brenda  30  diteve  pas  marrjes  s e pergjigjes , s hkakton ars hivimin  e dos jes .
KERKUESI                   


                _
Marres i ne dorezim  (Specialis ti),  ______________________________
Kamez  me, ____ / ____ /

Pergjigja ( Vendimi )   do te merret me date ____ / ____ / 2019 ( s ipas afatit ligjor  15 dite ), nders a Leja  do te merret 2 dite pas dorezimit   te Mandat Pages es  s ipas   s humes s e treguar ne pergjigjen e Kerkes es
Shenim.


1. Dokumentat  e paraqitura s ipas kerkes es duhet te jene origjinale os e kopje te noteruara.
2. Kjo kerkes e perpilohet ne dy kopje ku njera protokolloh et  dhe tjetra i jepet kerkues it.






   Nr.Prot.______ 


Date_____/_____/ 2019


BashkiaKamëz














